
 

Uchwała nr 328/1590/2013 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 25 listopada 2013 roku 
 
 

w sprawie:  
zlecenia do realizacji czynności likwidacyjnych wykonywanych w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wielospecjalistycznym Szpitalu Powiatowym                
im. dr Bronisława Hagera w Tarnowskich Górach w likwidacji  przy ul. Pyskowickiej 47-51. 

                                                                  
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity           

Dz. U. z 2013 r.  poz. 595)
1
 w związku z uchwałą nr XLIII/425/2013  Rady Powiatu  w Tarnowskich Górach z dnia                

25 czerwca 2013 roku w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiek Zdrowotnej Wielospecjalistycznego 
Szpitala Powiatowego  im. dr B.  Hagera w Tarnowskich Górach oraz art. 734 § 1 i 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks Cywilny (Dz.U. nr 16, poz. 93 z późn. zm)
2
. 

 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
1. Zawiera się z dniem 25 listopada 2013 r. z Panem Adamem Słania zamieszkałym 

w ……………… umowę o świadczenie usług w zakresie przeprowadzenia czynności 
likwidacyjnych w SP ZOZ Wielospecjalistycznym Szpitalu Powiatowym im. dr B. Hagera 
w Tarnowskich Górach w likwidacji przy ul. Pyskowickiej 47-51. 

2. Umowę zawiera się na czas określony do dnia wykreślenia SP ZOZ Wielospecjalistycznego 
Szpitala Powiatowego im. dr B. Hagera w Tarnowskich Górach w likwidacji prawomocnym 
postanowieniem sądu z rejestru prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Gliwicach Wydział X 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z moŜliwością wcześniejszego jej rozwiązania 
za dwutygodniowym okresem wypowiedzenia. 

3. Szczegółowy zakres usług do realizacji zawarty zostanie w umowie zlecenia.  

  
§ 2 

 
Wynagrodzenie za świadczone usługi ustala się w wysokości  ………….. (słownie: ……………) 
brutto miesięcznie. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                                                                               
 

 
1.Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz.U. z 2013 r. poz. 645. 
2.Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 1971 r. nr 27, poz. 252, z 1976 r. nr 19, poz. 122, z 1982 r. nr 11, 
poz. 81, nr 19, poz. 147, nr 30, poz. 210, z 1984 r. nr 45, poz. 242, z 1985 r. nr 22, poz. 99; z 1989 r. nr 3, poz. 11, z 1990 r. 
nr 34, poz. 198, nr 55, poz. 321, nr 79, poz. 464, z 1991 r. nr 107, poz. 464, nr 115, poz. 496, z 1993 r. nr 17, poz. 78, z 1994 r. 
nr 27, poz. 96, nr 85, poz. 388, nr 105, poz. 509, z 1995r. nr 83, poz. 417, z 1996 r. nr 114, poz. 542, Nr 139, poz. 646, nr 149, 
poz. 703, z 1997 r. nr 43, poz. 272, nr 115, poz. 741, nr 117, poz. 751, z 1998 r. nr 106, poz. 668, nr 117, poz. 758, z 1999 r. 
nr 52, poz. 532, z 2000 r. nr 22, poz. 271, nr 74, poz. 855 i 857, nr 88, poz. 983, nr 114, poz. 1191, z 2001 r. nr 11, poz. 91, 
nr 71, poz. 733; nr 130, poz. 1450, nr 145, poz. 1638 z 2002 r. nr 113, poz. 984, nr 141, poz. 1176, z 2003 r. nr 49, poz. 408, 
nr 60, poz. 535, nr 64, p oz. 592, nr 124, poz. 1151, z 2004 r. nr 91, poz. 870, nr 96, poz. 959, nr 162, poz. 1692, nr 172, 
poz. 1804, nr 281, poz. 2783, z 2005 r. nr 48, poz. 462, nr 157, poz. 1316, nr 172, poz. 1438, z 2006 r. nr 133, poz. 935, nr 164, 
poz. 1166, z 2007 r. nr 80, poz. 538, nr 82, poz. 557, nr 181, poz. 1287, z 2008 r. nr 116, poz. 731, nr 163, poz. 1012, nr 220, 
poz. 1425 i 1431, nr 228, poz. 1506, z 2009 r. nr 42, poz. 341, nr 79, poz. 662, nr 131, poz. 1075, z 2010 nr 40, poz. 222, 
nr 155, poz. 1037, z 2011 r. nr 80, poz. 432, nr 85, poz. 458, nr 230, poz. 1370. 

 


